
1
110 
p gemeente 

Het Hogeland 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 8 juni 2023 
Agendapunt: 8 
Zaaknummer: Z.HHL.037381 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2023 

gelet op: 
Het gestelde in de Wet ruimtelijke ordening, alsmede de Gemeentewet. 

besluit: 
1. Het bestemmingsplan `Bestemmingsplan Winsum, uitbreiding bedrijventerrein Het 

Aanleg' ongewijzigd vast te stellen; 
2. Het beeld kwaliteitsplan Het Aanleg en Schouwerzijlsterweg Winsum als onderdeel 

van de welstandsnota vast te stellen; 
3. De bij deze ontwikkeling behorende Grondexploitatie bedrijventerrein Het Aanleg 

vast te stellen; 
4. De in het voorstel opgenomen begrotingswijziging met nr. 2023013 vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 8 juni 2023. 

    

Henk Jan Bolding 
voorzitter 

Pagina 1/1 



, 


	Page 1
	Page 2

